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Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki Ciechanów zaprasza w najbliższym czasie

 14.XI godz. 19.00 KAWIARNIA ARTYSTYCZNA - Ogólnopolski Pokaz Szortów' 2012 /
światowe filmy krótkometrażowe / Spotkanie I - APERITTIF . Wstep wolny.

17.XI godz. 20.00 Kawiarnia Artystyczna - XXXI Ciechanowskie Spotkania z Bluesem
" Blues na doŁku " - zagrają: Doktor Blues, Burnin' Hearts, Krissy Matthews Band.
Bilety: 40zł kasa kina / ilość miejsc ograniczona /.

18.XI godz. 12.00 -Pokój Stowarzyszeń II piętro. Biesiada poetycka. Wstep wolny

Wystawy:

Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie zaprasza do obejrzenia wystawy
biograficznej poświęconej patronowi Galerii " Na pięterku" Zygmuntowi
Szcepankowskiemu. Zygmunt Szczepankowski ( 1951 - 2010 ) - urodził się, mieszkał,
pracował i tworzył w Ciechanowie. Absolwent I LO im. Z. Krasińskiego oraz Wydziału
Grafiki w warszawskiej Akademii Sztuk Pięknych ( dyplom w pracowni prof. Andrzeja
Rudzińskiego ). W swoim bogatym dorobku artystycznym, zarówno w malarstwie jak
rzęźbie, poszukiwał silnej ekspresji, żywiołowości. Był artystą wyzwolonym z barier
estetycznych i zwyczajowych, poszukującym swobodnie kompozycji i formy. Stworzył



własny, niepowtarzalny warsztat artystyczny. Jego sztuka jest fascynująca i
prawdziwa - głęboko porusza, oddziaływuje formą na uczucia, a treścią na intelekt.
Zygmunt Szczepankowski jest autorem wielu dzieł sztuki, w rzeźbie i malarstwie,
obecnych w licznych zbiorach prywatnych w przestrzeni publicznej, w kraju ina
świecie.

Zapraszamy Państwa do obejrzenia wystawy " Akwarele z Wilna Lech Abłażej - Akty
oraz Lew Szerstjanoj - Miłość i poezja "./ Galeria im. B. Biegasa /

Kino:

13-15.XI. polski film historyczny: 1920 Bitwa Warszawska -"1920 Bitwa Warszawska"
to wielki fresk historyczny o jednej z najważniejszych bitew w dziejach świata. To
także jedna z pierwszych w Europie i pierwsza w Polsce, pełnometrażowa produkcja
zrealizowana w 3D. Za kamerą stanął Jerzy Hoffman, nominowany do Oscara mistrz
wielkich widowisk historycznych. Akcja rozpoczyna się w Warszawie, w 1920 roku.
Jan (Borys Szyc), poeta i kawalerzysta, po otrzymaniu rozkazu wyjazdu na front
polsko-bolszewicki, oświadcza się swojej narzeczonej Oli (Natasza Urbańska),
aktorce teatru rewiowego. Ślubu udziela młodym ksiądz Ignacy Skorupka (Łukasz
Garlicki). Podczas walk Jan trafia do niewoli. Jego los leży w rękach czekisty
Bykowskiego (Adam Ferency), który ucieleśnia okrutne oblicze bolszewickiej
rewolucji. Historia znajdzie finał w wielkiej bitwie, która na zawsze odmieni nie tylko
losy Jana i Oli, ale całej dwudziestowiecznej Europy. Obok bohaterów fikcyjnych na
ekranie pojawiają się także postacie historyczne: marszałek Józef Piłsudski (Daniel
Olbrychski), generał Tadeusz Rozwadowski (Marian Dziędziel), pułkownik Wieniawa-
Długoszowski (Bogusław Linda), a także Włodzimierz Lenin i Józef Stalin. Reżyserowi
udało się odtworzyć atmosferę lat 20. ukazując wielki patriotyzm i heroiczny wysiłek
pokolenia naszych przodków.

13-18.XI. horror prod. USA " Saga Zmierzch - Przed Świtem. cz. II "Saga Zmierzch:
Przed świtem - część 2" (ang. The Twilight Saga: Breaking Dawn - Part 2) to
amerykański horror z elementami fantasy i romansu z 2012 roku. To piąta, a tym
samym ostatnia, część cyklu opartego na bestsellerowej prozie Stephenie Meyer.
Film wyreżyserował Bill London, a scenariusz napisała Melissa Rosenberg. Produkcją
zajęli się Wyck Godfrey, Karen Rosenfelt i Stephenie Meyer. Młodzi bohaterowie –
Edward (Robert Pattinson) i Bella (Kristen Stewart) wstępują w związek małżeński. Po
pięknym ślubie i hucznym weselu para wyjeżdża na miesiąc miodowy do Rio de



Janeiro. W tym gorącym mieście karnawału, młodzi mogą wreszcie w pełni cieszyć
się sobą i oddawać namiętności. Wkrótce Bella odkrywa, że jest w ciąży. Po
narodzinach córki, Renesmee Cullen, Bella już teraz jako wampirzyca odkrywa, że
posiadłą nowe zdolności. Ponadto pojawienie się nowego członka w rodzinie budzi
niepokój Volturi – przywódców świata wampirów. Cullenowie zwołują inne wampirze
klany, by chronić dziecko przed bezpodstawnymi i fałszywymi oskarżeniami
rzucanymi przez rodzinę królewskich wampirów - Volturi.

13-15.XI film sensacyjny Wlk. Bryt. SKYFALL "Skyfall" to 23. film o najsłynniejszym
agencie Jej Królewskiej Mości. Za kamerą po raz pierwszy stanął Sam Mendes –
twórca m.in. "American Beauty" i "Jarheada". Film będzie kontynuacją stylu
"nowego" Bonda, który zapoczątkowało przełomowe "Casino Royale" z Danielem
Craigiem w roli głównej. W "Skyfall" zobaczymy również nowe gorące nazwiska –
Javiera Bardema w roli czarnego charakteru oraz Ralpha Finnesa, którego postać
owiana jest do tej pory tajemnicą. W roli dziewczyny Bonda wystąpi zjawiskowa
Bérénice Marlohe
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